
چه کسی به فکر فوتبال ماست
کدام یک از رشتههای ورزشی در بین نسل جوان از موقعیتی چون فوتبال
برخوردار میباشد؟ چرا فوتبال با آن همه هوادار و طرفدار در
دریایی از مشکلات دست و پا میزند و چرا برای پایان دادن به همه
حرفها و حدیثها در مورد مدیریت آن کاری منطقی و قابل قبول در

دستور کار قرار نمیگیرد؟

ماجرای قراردادهای منعقده و به خصوص چگونگی آمدن و رفتن ویلموتس
و پرداختیهای انجام یافته به وی خود داستانی است که پرداختن به
آن قادر خواهد بود زوایایی از نحوه و شاهکار مدیریتی سینه چاکان

حضور در عرصه فوتبال را روشن و آشکار بکند.

برای فوتبال ما چه کسی دل میسوزاند و چه دسته و گروهی در آرزوی
سربلندی و موفقیت آن هستند؟ قبول مسئولیت در فوتبال آیا هدفی جز
خدمت میتواند داشته باشد؟ اگر خلاف آن ثابت گردد و یا درجا زدن و
گامی به جلو برنداشتن به اثبات برسد باید همچنان بر بودنها و

ادامه مسئولیتها اصرار شود و پافشاری گردد؟

چه کسی به فکر فوتبال ماست؟ آیا آنهایی که وعده دادند و آمدند و
همچنان مایل به ماندن هستند، میتوانند بگویند که با کدام برنامه
و تدبیر آمدند و به کدام یک از اهداف دست یافتند و بر عظمت و
بزرگی فوتبال افزودند و بر کارنامههایشان صفحات زرینی اضافه

نمودند؟

آیا میتوانند بگویند که عوامل شکستها، ناکامیها و عدم موفقیتها
در اجرای برنامهها را شناسایی کردند و به موقع در اختیار افکار
عمومی قرار دادند و نسبت به رفع اشکالات اقدام نمودند؟ آیا آنها
در مدتی که برای فوتبال حکمرانی کردهاند عدالت را در مورد فوتبال
نقاط مختلف کشور به مورد اجرا گذاشتهاند و از هر گونه مهره چینی

و بازی شطرنج برای پیروزی در مجامع انتخاباتی دوری نمودهاند؟

آیا اینها که خود را مالک فوتبال و دلسوخته آن میدانند وضعیت
فوتبال در اقصی نقاط کشور را رصد کردهاند و با قانون شکنان و

خودمحورها برخورد نمودهاند؟

به کسانی که با استفاده از موقعیت برای دوستان و گوش به زنگها
عناوینی قلابی و خود ساخته بخشیدهاند چه گفتهاند و چه توصیههایی
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نمودهاند؟

آیا عاشقان مسافرتها و مأموریتها و باندبازها و غیر فوتبالیها
میتوانند به فکر فوتبال ما باشند؟ فوتبال این کشور تا به دست
صاحبان اصلیاش سپرده نشود و تا آویزانها و فرصت طلبان از آن طرد

نشوند امیدواری برای بهبود اوضاع سرابی بیش نخواهد بود.

 


